TELEVIZNY PROGRAM RuUX

2 TYZDEN TELEVIZIA
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Pondelok 08. 01. 2024
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#* - Premiéra

Sviatoc¢ny prihovor

Novaé kvalita Zivota (Krst
Krista Pana, rok B. Ty si
moj milovany Syn, v tebe
mam zaltbenie.)

Akatist (Zdznam z
Celoslovenského
stretnutia mladeze P18 v
Presove.)

Nova kvalita zivota (Krst
Krista Pana, rok B. Ty si
moj milovany Syn, v tebe
mam zallbenie.)
vKontexte (Nedela nie je
proti rozvoju)

Effeta

Zivé obrazy (Hlas z neba)
Trojkralovy sprievod
Hodina milosrdenstva
Posvatné miesta
krestanskej viery (Yardenit
- miesto krstu Pana)
Inkvizicia (1/4) / Dejiny
herézy

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Odrobiny - jednym Slovom

RuZenec (Radostny
ruzenec)

® - Pre deti

8:30

8:45

9:25

10:15

11:00

11:15
11:30
11:40
12:00
12:30

13:05

14:10

14:40

15:00
15:15

15:30

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s ... Farnostou
Podkonice

LUXaren
Na ténoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou /
Marek Husovsky

Tyzden s ... Farnostou
Podkonice

Loretanske litanie

Z pramena

Horiace srdce

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Madagaskar: Zjavenia
Panny Marie v
Anosivolakely

Moja misia - magazin
(Kena a starostlivost o deti
a chorych o¢ami mladej
lekarky)

Svata omsa zblizka
(Obetné dary)

Hodina milosrdenstva
Zabudnuté poklady
(Spissky Jeruzalem)

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:10

16:45

17:20
18:00
19:30
20:00
20:20

20:30
21:00

22:00
23:00

23:10

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (Cesta k
svatosti - sv. FrantiSek
Salesky)

Na ceste v rodine (Velka
rodina - radostné zdielanie
a sluzba)

Trojkralovy sprievod
Svata omsa z Vajnor
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Kratke spravy

A teraz ¢o? (Porovnavanie
sa)

MoZno raz

U Nikodéma / 100 rokov
salezidnov

Terchovské Vianoce

Tyzden s ... Farnostou
Podkonice

Da sa to aj inak (Ako lepsie
pocuvat?)

Nova kvalita Zivota (Krst
Krista Pana, rok B. Ty si
moj milovany Syn, v tebe
mam zalUbenie.)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 09. 01. 2024
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4:30

5:00
7:00

7:40

7:50

8:35

Kratke spravy

Doma je doma (Povolané
srdcia)

Medzi nebom a zemou /
Marek Husovsky

LUXaren

Moja misia - magazin
(Kena a starostlivost o deti
a chorych o¢ami mladej
lekarky)

Hodina milosrdenstva

Na tonoch vdacnosti

Da sa to aj inak (Ako lepSie
pocuvat?)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s ... Farnostou
Podkonice

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Zivot vo viere)

9:05 ® Tvorivo (Divacke napady)

#* - Premiéra

® - Pre deti
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13:05
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7 - Posunkovy jazyk

Trojkralovy sprievod
Kratke spravy
Terchovské Vianoce

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
RuZenec (Ruzenec svetla)

Svatd omsa zblizka
(Obetné dary)

Kumran: Patranie po
zvitkoch od Mrtveho mora

V Skole Ducha (Cesta k
svatosti - sv. FrantiSek
Salesky)

A teraz ¢o? (Porovnavanie
sa)

Hodina milosrdenstva

Tyzden s ... Farnostou
Podkonice

RuZenec z Lurd
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

(7 - Skryté titulky
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21:50
22:20

23:00

o) - Audiokomentar

Da sa to aj inak (Ako lepSie
pocuvat?)

Doma je doma / Rok
krestanskej kultary
vKontexte / Ucitelka
syntézy pre krizové casy
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Medzi riadkami (Laska
hodna davania na Vianoce)
Posvatné miesta
krestanskej viery (Bazilika
dospievajuceho Jezisa)
Inkvizicia (2/4) / Spanielska
inkvizicia

LUXaren

Medzi nebom a zemou /
Marek Husovsky
Madagaskar: Zjavenia
Panny Marie v
Anosivolakely

& - Nedostupné online




Streda 10. 01. 2024
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti
Tvorivo (Divacke napady)
Trojkralovy sprievod

V Skole Ducha (Cesta k

svatosti - sv. FrantiSek
Salesky)

Da sa to aj inak (Ako lepSie
pocuvat?)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva

Madagaskar: Zjavenia
Panny Marie v
Anosivolakely

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia
Svata omsa z Kosic

Zabudnuté poklady
(Spissky Jeruzalem)
Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Ateraz ¢o? (Porovnavanie
sa)

vKontexte / Ucitelka
syntézy pre krizové casy

® - Pre deti

9:00
10:00
10:15

10:45 (2)

11:15
11:30

12:00
12:30

13:05

14:00

15:00
15:15

15:30
16:05 ®

16:30 ©®
16:40 ®

7 - Posunkovy jazyk

Generdlna audiencia
Kratke spravy

Posvatné miesta
krestanskej viery (Bazilika
dospievajuceho Jezisa)
Inkvizicia (2/4) / Spanielska
inkvizicia

Litanie k svatému Jozefovi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

U Nikodéma / 100 rokov
salezidnov

Doma je doma / Rok
krestanskej kultdry

Hodina milosrdenstva

Tyzden s ... Farnostou
Podkonice

Ruzenec z Lurd

TV LUX detom (Velikani
dejin: Helen Keller)

Koraland

Rozpravocka (Medusik)
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17:00 ® Tvorivo (Divacke napady)
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19:30
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21:55

22:25

23:20

23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Na téonoch vdacnosti

Quo vadis (Gordicky uzol)
Zabudnuté poklady
(SpiSsky Jeruzalem)
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Jeden na jedného /
Novoroc¢né predsavzatia

Pod javiskom

Moja misia - magazin
(Kena a starostlivost o deti
a chorych ocami mladej
lekarky)

Kumran: Patranie po
zvitkoch od Mrftveho mora

Medzi riadkami (Laska
hodnéa davania na Vianoce)

Litanie k svatému Jozefovi

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 11. 01. 2024
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma
vKontexte / Ucitelka
syntézy pre krizové casy
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Medzi riadkami (Laska
hodnd dévania na Vianoce)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva

U Nikodéma / 100 rokov
salezidnov

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia
Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s ... Farnostou
Podkonice

RuZenec (Ruzenec svetla)
Da sa to aj inak (Ako lepSie
pocuvat?)

A teraz ¢o? (Porovnavanie
sa)

® - Pre deti

8:55

12:00
12:30

13:05

13:20

14:25

15:00
15:30
16:10
16:40

7 - Posunkovy jazyk

Posvatné miesta
krestanskej viery (Bazilika
dospievajuceho Jezisa)
Inkvizicia (2/4) / Spanielska
inkvizicia

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte / Ucitelka
syntézy pre krizové casy
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Jeden na jedného /
Novorocné predsavzatia

Kumran: Patranie po
zvitkoch od Mftveho mora
Moja misia - magazin
(Kena a starostlivost o deti
a chorych o¢ami mladej
lekarky)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Vaticano

Medzi riadkami (Laska
hodna davania na Vianoce)

(7 - Skryté titulky
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22:30

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

MozZno raz

Doma je doma / Duchovny
reStart

Svata omsa zblizka
(Eucharisticka modlitba)

Spojeni vierou

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Adoracia

Medzi nebom a zemou
Quo vadis (Gordicky uzol)

V Skole Ducha (Cesta k
svatosti - sv. FrantiSek
Salesky)

Doma je doma / Rok
krestanskej kultary

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 12. 01. 2024
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#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / 100 rokov
salezidnov

Jeden na jedného /
Novorocné predsavzatia

V Skole Ducha (Cesta k
svatosti - sv. FrantiSek
Salesky)

Medzi riadkami (Laska
hodna davania na Vianoce)

Tvorivo (Divacke napady)
Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikulasSa v Sazdiciach)
Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Zivot vo viere)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka
Pod javiskom

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikuldSa v Sazdiciach)

Svedectvo

® - Pre deti
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7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Vaticano

Svatd omsa zblizka
(Eucharisticka modlitba)

Tyzden s ... Farnostou
Podkonice

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
RuzZenec (Ruzenec svetla)

Madagaskar: Zjavenia
Panny Marie v
Anosivolakely

Doma je doma / Duchovny
reStart

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikulaSa v Sazdiciach)

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Na ténoch vdacnosti

Nova kvalita Zivota (2.
nedela v Cezrotnom
obdobi, rok B. Ucitel, kde
byvas?)

Tyzden s ... Farnostou
Podkonice

Svedectvo

Moja misia - magazin
(Azerbajdzan)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:05
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18:40
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19:45
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20:40
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23:20
23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Effeta

Zivé obrazy (Pod a uvidis...)
Tyzdens ...

Jeden na jedného /
Novorocné predsavzatia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Da sa to aj inak (Ako lepSie
pocuvat?)

Poznaceni Bohom - Sv.
FrantiSek z Assisi

Mozno raz

Quo vadis (Gordicky uzol)
Spravy zo Svatej zeme
Effeta

Zivé obrazy (Pod a uvidis...)
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Z pramena
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